平成 26年 1 月 15日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

野村證券「ハッピーライフセミナー」参加に関するお知らせ

 当社は、野村證券株式会社がシニアのお客様向けに開催いたします「ハッピーライフセミナー」

に以下のとおり講師として参加いたしますのでお知らせいたします。皆様のご参加を心からお待

ち申し上げております。

記

1．開催概要

開催日時 平成 26年１月 21日（火） 14時 00分～15時 30分

開催場所
野村證券株式会社 川口支店

〒332-0017 埼玉県川口市栄町 3-10-1(川口そごう東)

申し込み TEL．048-256-3811 または、野村證券ホームぺージ

内 容
新しい人生をつくる～それぞれのセカンドライフ～

団塊の世代が老後を迎えられるにあたっての新しいセカンドライフのご提供

2．ハッピーライフセミナー

 「ハッピーライフセミナー」とは、「より心豊かに、楽しく、ハッピーなセカンドライフを送

る」ために役立つ情報やヒントを提供するセミナーです。「楽しみ」、「住まい」、「健康」、

「相続」、「もしもの時」をテーマとして、野村證券株式会社の全国の支店で平成25年１月から

毎月１回、全５回のシリーズで開催するセミナーです。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフホールディング株式会社 経営企画室

TEL．06-6373-9191／FAX．06-6373-9197

NEWS RELEASE